RESOLUÇÃO Nº 56, DE 6 DE OUTUBRO DE 2020.

O COLEGIADO DE CURSO DO CURSO DE MESTRADO EM

CIÊNCIAS DO MOVIMENTO da Fundação Universidade Federal de Mato
Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais, resolve:

1. Constituir a Comissão Especial para Seleção de Alunos
Regulares, do Curso de Mestrado em Ciências do Movimento, composta
pelos seguintes professores:

- Rodolfo Andre Dellagrana, Matr. Siape nº 10178931;
- Jeseer Alves de Almeida , Matr. Siape nº 21882911;
- Daniel Alexandre Boullosa Alvarez, Matr. Siape nº 31495332;
- Paulo de Tarso Guerrero Muller, Matr. Siape nº 21451421; e
- Ana Beatriz Gomes de Souza Pegorare, Matr. Siape nº

29351574.

2. A referida comissão deverá, sob a presidência do Prof.

Rodolfo Andre Dellagrana, realizar processo seletivo dos candidatos a
alunos regulares inscritos para ingresso no Curso de Mestrado em Ciências
do Movimento, considerando o período de 2021.

SILVIO ASSIS DE OLIVEIRA JÚNIOR

Presidente

Documento assinado eletronicamente por Silvio Assis de
Oliveira Junior, Coordenador(a) de Curso de Pós-
graduação, em 08/10/2020, às 09:17, conforme horário
oficial de Mato Grosso do Sul, com fundamento no art. 6º, §
1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 2189664 e o código CRC
3673B675.

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DO MOVIMENTO
Av Costa e Silva, s/nº - Cidade Universitária

Fone:
CEP 79070-900 - Campo Grande - MS

Resolução 56 (2189664)         SEI 23104.000972/2020-93 / pg. 1

09/10/2020

N° 7394
Pg. 59

Referência: Processo nº 23104.000972/2020-93 SEI nº 2189664

Resolução 56 (2189664)         SEI 23104.000972/2020-93 / pg. 2

09/10/2020

N° 7394
Pg. 60